



POMPE À GAZ 1.5"

Pièces	Numéro commande	Description	Quantité
	147-3075	Pompe complète 1.5"	
1	149-3075	Joint support moteur A	1
2	149-3076	Support du moteur	1
3	149-3077	Boulon hexagonal M8x18	4
4	149-3078	Rondelle plate 10	1
5	149-3079	Joint support moteur B	1
6	149-3080	Plaque du joint mécanique	1
7	149-3081	Poignée	1
8	149-3082	Joint mécanique	1
9	149-3083	Rondelle plate 6	4
10	149-3018	Boulon hexagonal M6x20	4
11	149-3085	Impulseur	1
12	149-3086	Joint du corps de la pompe	1
13	149-3087	Joint torique de la tête de la pompe	2
14	149-3088	Diffuseur	1
15	149-3089	Corps de la pompe	1
16	149-3090	Boulon hexagonal M6x50	6
17	149-3091	Joint avec valve anti-retour	1
18	149-3092	Bride d'entrée d'eau	1
19-28	149-3093	Boulon hexagonal M6x16	8
20	149-3094	Boulon hexagonal M6x85	2
21	149-3095	Joint de l'adaptateur	2
22	149-3096	Adaptateur 1,5	2
23	149-3097	Écrou de l'adaptateur	2
24	149-3098	Collet	3
25	149-3099	Tête de la pompe	1
26	149-3100	Joint torique du bouchon	2
27	149-3101	Bouchon	2
29	149-3102	Tamis	1